Özellikle Kelam ve felsefe alanındaki eserleriyle ta-

nınan bu ünlü şahsiyetin, İslam hukuku alanıyla ilgili de pek çok çalışması, kitap

* Bu makale, Sebilü’r-Reşâd Gazetesinin 24 Nisan 1330 tarihinde yayınlana 12. cildinin, 295. sayısında, 150-154.

sayfalar arasında yayınlanmıştır.
** İzmirli İsmail Hakkı, h. 1285 (1868) yılında İzmir’de doğdu, 31 Ocak 1946’da Ankara’da öldü. Hayatı hakkın-

da geniş bilgi için bkz. Celalettin İzmirli, “İzmirli İsmail Hakkı, Hayatı, Eserleri, Dinî ve Felsefî İlimlerdeki
Mevkii, Jübilesi ve Vefatı”, İİHS, 24-25 Kasım 1995, Ankara, 1996, 241; Hilmi Ziya Ülken, Türkiye’de